(85) Edit., mens et fraus.

(86) Edit., redeunt.

(87) Edit., matutina minus bene: est autem Matuta aurora.

(88) Edit., properare.

(89) Edit., stent.

(90) Edit., dux quoque flexit.

Et sunt de muris Parthi (91) rubra signa remota.

Albaque pro rubeis illic vexilla locantur.

Ad commune bonum sic agmina fida vocantur,

Clangoremque tubæ tulit ad tentoria ventus.

[(92) Impediuntur equi frenis, fremit arma juven-
[tus.]

Nec mora, prosiliunt de castris agmina densa,

Deseruere duces campis tentoria densa,

Dum sine lege ruunt, ex urbe viros fugientes

Excipiunt, terræque premunt hos sponte cadentes.

Sponte cadunt quibus exciderant cum corpore men-
[tes (93)]

Agmina per portas mox irrupere patentés,

Et pressere viri primorum terga sequentes.

Protinus invadunt urbem, dant vulnera multa,

Passim turba perit vino somnoque sepulta.

Signa canunt, matresque gemunt, est luctus ubi-
[que,

Perque vias omnes gentis cruor errat iniquæ.

Ore vomit cerebrum capitis compage soluta

Infans, et fœdant nutricem oscula muta (94).

Ad matres tendunt captivæ lumina natæ,

Lumina (namque manus rigido sunt fune ligatæ),

Flent hærentque senes; templis auro spoliatis,

Duraque percutiunt loca frontibus inveteratis.

Casianus neci datur.

Emicat ante volans Godefridus, inertia spernit

Corpora, quosque videt torquentes spicula sternit.

Loricæ clypeosque simul secat ense nitenti,

Territat instantes hoc, objicit hunc fugienti.

À nece vix gladium dux ipse potest inhibere,

Quosque mori nollet gladio multi periere.

Vulnere nam si quem parvo perstringere captat,

Hunc rapido mucrone manus, licet inscia, mactat.

Dum quæcunque suis suadet victoria læta,

Gens levis exsequitur, licitis miscens inhonesta,

Celavit pannis regem rex obsitus annis,

Victorumque manus sic evasit Casianus.

Non tamen est fatis ereptus, sed bene notus

Armenio cuidam fugiens et ab urbe remotus,

Perdidit annosis cinctum caput undique villis,

Atque reportatur cervix suspensa capillis.

Per vicos urbis caput applaudendo sequuntur,

Emenii (95) Turcique suo pro rege queruntur.

Urbi contiguus mons est, montisque cacumen,

Non leviter valet humanum comprehendere lumen,

Stat super hoc castrum, de quo patet Antiochena

Pulchra nimis regio, cum lux solet esse serena.

Illuc evadunt Persæ, nostrosque sagittis

Inde premunt, nec tota venit victoria mitis.

Cum legione sua Boimundus suscipit ictus

Illorum, petit hostis eum per mœnia victus.

Cumque super murum turrim dux fortis haberet.

Quæ munita parum castro vicinius hæret,